
      MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000 

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 08/10/2024 (Terça-Feira) Edição 3127 págs.26 

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ 

 

 

DECRETO Nº. 1757/2024, DE 07 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

Exonerar Chefe de Gabinete, pertencente ao Quadro de Cargos Comissionados do Poder Executivo 

Municipal. 

 

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º – EXONERAR a partir de 08/10/2024 dos seus serviços profissionais o seguinte servidor: 

 Srº. LUCAS BRANCO DE GODOI – Matr. 360731 – cargo de Chefe de Gabinete – Símbolo 

CC2, lotado no Executivo Municipal, Gabinete do Prefeito, nomeado desde 07/08/2024, 

através da portaria nº. 212/2024 de 06/08/2024. 

 

Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA,  

CUMPRA-SE E  

PUBLIQUE-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR, em 07 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI 

Prefeito Municipal 

 

 

 


